1. 配当予想修正の理由
平成26年3月期の剰余金の配当につきましては、連結業績予想は２億３千９百万円、個別業績は７千円５百万円の当期純
利益を計上しましたが、その他利益剰余金が△１億９千１百万円となり、無配とさせていただきました。

2. 修正の内容

以 上

平成26年5月13日
各 位

上場会社名 ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社
代表者 代表取締役会長ＣＥＯ 森 捷三
（コード番号 9610 ）
問合せ先責任者 執行役員グローバルコーポレート本部 本部長 梶本 知大
（TEL 03-6381-0234）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しました
のでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月14日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00